
Válido para reservas a partir de 16/Novembro · ts401cx FACILÍSSIMO

Porto Antigo Resort 3*

Murdeira Village Resort 4*

Dunas de Sal 4*

Morabeza 4*

Odjo d'Agua 4*

VOI Vila do Farol Resort 4*

Meliá Dunas Beach Resort & Spa 5*

Meliá Tortuga Beach 5*

Meliá Llana Resort & Spa 5* (+18)

760

829

866

971

1.038

1.109

1.101

1.129

1.311

Ilha de Sal - 6ª feira, sábados e domingos (1Jun-27Set)

Saídas de Lisboa

Verão 2024

APA

APA

APA

APA

APA

TI

TI

TI

TI

Desde

7 NOITES

VOI Praia de Chaves Resort 5*

Royal Horizon Boa Vista 4*

1.030

1.122

Ilha de Boavista - 3ª feira e sábados (1Jun-24Set)

TI

TI

Desde

Preço final "desde" por pessoa em quarto duplo incluí: Ida e volta de avião em tarifa Básica (consulte supl. outras tarifas), estada em hotel
na categoria e régime escolhido, transfers, assistència com guias de lingua portuguesa, seguro de viagem e taxas de aeroporto 255 �/pax
(incluí TSA). Condições gerais segundo folheto. Criança grátis de 2 a 12 anos (consulte condições).
Lugares limitados. RNAVT N. 2210


